ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

23.12.2024 г.                                                                                                  № 147-о

«Об итогах муниципального конкурса
плакатов «Территория здоровья»

В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2024 год, в целях
повышения у обучающихся интереса к здоровому образу жизни, пропаганды ЗОЖ, туризма и
различных видов спорта среди детей и взрослых с 10.12.2024 г. по 20.12.2024 г. проходил
муниципальный конкурс плакатов «Территория здоровья».

Всего на конкурс было представлено 128 работ обучающихся и педагогов
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и
протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном конкурсе
плакатов «Территория здоровья», признать победителями и наградить грамотами:

1.1. Обучающиеся:

1 место -  Клышникова Анастасия, д/с №2, рук. Белова Н.И.

Ляпина Дарья, д/с №7, рук. Сухорукова Т.В., Жданова Н.В.
Бернова Варвара, д/с №7, рук. Клевцова Н.А., Челядинова О.В.
Алиев Артем, д/с с. Б.Попово, рук. Свешникова А.А.
Клишин Макар, д/с с. Б.Попово, рук. Свешникова А.А.
Кияшко Дарья, д/с с. Б.Попово, рук. Свешникова А.А.
Лапин Артем, Гимназия, рук. Шипилова С.А.
Ярцева Светлана, Гимназия, рук. Берсенева А.Ю.
Ткаля Владимир, Гимназия, рук. Заруцкая О.В.
Кадников Иван, Гимназия, рук. Кулешова В.В.
Молчанова Анастасия, Гимназия, рук. Кулешова В.В.
Воронин Виктор, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Филимонова Вика, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Харин Савелий, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Зайцев Сергей, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Манчик Светлана, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Киреев Дмитрий, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Черешнева Вероника, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Сафаров Давид, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Рупперт Александра, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Бахшалиева Сэвинч, СШ №2, рук. Капустина В.И.
Ткаченко Олег, СШ №2, рук. Капустина В.И.
Якушкин Михаил, СШ №2, рук. Змеевская О.В.
Рожкова Дарья, СШ №2, рук. Змеевская О.В.
Макаренкова Василиса, СШ №2, рук. Змеевская О.В.
Коротких Семен, СШ №2, рук. Змеевская О.В.
Грибанов Захар, СОШ п. свх. Агроном, рук. Белоглазова И.В.
Иванов Глеб, СОШ с. Б.Попово, рук. Петрухина Ю.С.
Андреева Ева, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Палий Дарья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

Соседов Михаил, Волотовский ф-л, рук. Чуркина С.Н.
Ледовский Елисей, Слободский ф-л, рук. Ледовская И.В.
Иванова Виктория, Яблоневский ф-л, рук. Иванова Н.Ю.
Филиппова Анастасия, Яблоневский ф-л, рук. Шумская Н.П.
Самарина Василиса, СЮН, рук. Самарина Д.В.

2 место -  Матвеева Лера, д/с №2, рук. Белова Н.И.
Галкина Мария, д/с с. Куймань, рук. Крымзалова В.Е.
Бойчук Вадим, д/с с. Куймань, рук. Борисова Н.П.
Огоев Богдан, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Желобанова Татьяна, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Смольянинов Ярослав, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Дима Даниил, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Иноземцева Софья, СШ №2, рук Капустина В.И.
Крапивин Дмитрий, СШ №2, рук. Змеевская О.В.
Романенко Степан, СШ №2, рук. Змеевская О.В.
Газин Александр, СОШ № 3, рук. Левина И.А.
Новгородова Ульяна, СОШ п. свх. Агроном, рук. Конаныхина М. А.
Клыкова Ульяна, Волотовский ф-л, рук. Маслова Е.Н.

3 место -  Кузнецов Петр, д/с №4, рук. Крапивенских И.Ю.

Кузнецов Артем, д/с №7, рук. Клевцова Н.А., Челядинова О.В.
Матвеева Екатерина, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Сурова Алена, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Молчанова Татьяна, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Дима Иван, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.
Горбунов Александр, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Стуколова Надежда, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Зенковская Валерия, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Кулешов Владимир, Гимназия, рук. Невейкина И.В.
Гридчин Дмитрий, Гимназия, рук. Кулешова В.В.
Коротких Иван, Гимназия, рук. Кулешова В.В.
Андреева Ева, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Палий Дарья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Чванова Алеся, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Кириллова Полина, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

1.2. Педагоги:

1 место -  Тюрина Н.Н., д/с №1

Чеснокова Л.А., д/с №1
Соболева А.Б., д/с №4
Савушкина О.Г., д/с №4
Савушкина О.Г., д/с №4
Молчанова И.И., д/с №4
Молчанова И.И., д/с №4
Крапивенских И.Ю., д/с № 4
Рябова В.В., д/с №5
Красинская О.А., д/с №5
Жданова Н.В., д/с №7
Борисова Ю.Г., д/с №7
Морозова Т.В., д/с №7

Абрамова Т.А., СОШ п. свх. Агроном
Палий И.В., СОШ с. Ольховец
Лисова И.В., СЮН
Волкова С.С., СЮН
Шибина М.А., СЮН
Самарина Д.В., СЮН

2 место -  Чеснокова Л.А., д/с №1

Стукалова В.А., д/с №1
Петрухина А.В., д/с №1
Борисова Ю.Г., д/с №7

3 место -  Палий И.В., СОШ с. Ольховец
  Якшина Е.В., СЮН

Директор                                               И.Н.Алёшин